
JID:

Č.j.:

466 01

IČ: 
DIČ: 

cena:

tel.: 

e-mail: 

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Ujednání o autorských právech k předmětu objednávky je uvedeno v příloze, která je nedílnou součástí objednávky.

Potvrzení dodavatele:

Potvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou.

Vyřizuje: Jan Hrdina

974 461 362

jan.hrdina@pcr.cz

V Liberci dne:

Ing. David Pokorný

smluvní podmínky:
termín plnění - předmět objednávky bude dodán do: 31.10.2022

Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn vystavit 
fakturu po dodání předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli.

záruční podmínky - dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 30.10.2024

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že pokud bude z objednávky plněno před uveřejněním v registru smluv, pak nepovažují toto plnění 
za bezdůvodné obohacení.

 

Číslo účtu: 84548881/0710
Předmět objednávky 

Na základě předložené nabídky ze dne 15.6.2022 u Vás objednáváme  provedení výškopisu a polohopisu 
areálu Územního odboru Policie ČR Jablonec nad Nisou v ulici 28. října, který se nachází na následujících 
pozemcích v k. ú. Jablonec nad Nisou:
- st.p.č. 4120, 969/1, 969/2, 969/3, 6725, 1612, 110/1
- p.p.č. 997/1, 1001/13
Výškopis a polohopis bude zpracován oprávněným geodetem a bude předán 3x v tištené verzi opatřené 
podpisem a razítkem oprávněného geodeta a 1x v elektronické verzi ve formátech dwg a pdf.
Výškopis a polohopis bude použit jako podklad pro projektové práce při řešení revitalizace areálu a 
stavebních úpravách objektů areálu.

Podrobnější popis objednávky přiložen v příloze, která je nedělitelnou součástí této objednávky.

místo plnění: ul. 28. října, Jablonec nad Nisou
             95 000,00 Kč cena včetně DPH:            114 950,00 Kč Sazba DPH je 21%.

Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.

KŘP Lbk - ÚOP Jablonec nad Nisou - rekonstrukce

INGPRO CZ s.r.o. Česká republika - 
Krajské ředitelství policie Libereckého krajeNa Náspu 3057

Jablonec nad Nisou Náměstí Dr. E. Beneše 584/24
Kontaktní osoba: Liberec I - Staré Město
Telefon: 460 32 Liberec

25429329 IČ: 72050501
CZ 25429329 DIČ: CZ72050501

Dodavatel: Odběratel:
KRPL-110129-75/ČJ-2019-1800SU (uvádějte v korespondenci)

OBJEDNÁVKA PCR18ETRpo41067162 

mailto:jan.hrdina@pcr.cz


Dodavatel současně poskytuje odběrateli licenci k veškerým případným autorským právům na realizované stavbě/stavebních úpravách provedených 
na základě výstupu z objednávky. Licence je poskytována jako výhradní a na neomezenou dobu. Dodavatel není oprávněn poskytnout licenci třetí 
osobě. Cenu za poskytnutí licence má dodavatel zahrnutu do ceny za provedení předmětu objednávky.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel užije stavbu/stavební úpravu realizované na základě výstupu z objednávky i k prezentaci Policie ČR a že za tím 
účelem bude předmět objednávky prezentovat široké veřejnosti. Odběratel je oprávněn stavbu/stavební úpravu realizovanou na základě výstupu z 
objednávky prezentovat, publikovat a užívat jméno dodavatele (autora), a to takovým způsobem, aby nedocházelo k narušení autorských práva a 
poškození dobrého jména autora. Dodavatel je oprávněn vhodným způsobem prezentovat předmět objednávky, a to tak, aby nedocházelo k 
poškození dobré pověsti Policie ČR.

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY - PODROBNĚJŠÍ POPIS PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY
Práce je možné provádět v pracovních dnech od 7.00 hod do 15.30 hod. V případě nutnosti je možné dobu 
pro provádění po dohodě upravit. Odběratel však není povinen umožnit práce dodavateli mimo pracovní 
dobu ostrahy areálu.

Pohyb osob dodavatele v areálu se bude řídit pokyny odběratele.

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY - UJEDNÁNÍ O AUTORSKÝCH PRÁVECH NA PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
Dodavatel poskytuje odběrateli licenci k případným veškerým autorským právům na výstupu objednávky pro použití ve výše uvedeném rozsahu. 
Licence je poskytována jako výhradní a na neomezenou dobu. Dodavatel není oprávněn poskytnout licenci třetí osobě. Cenu za poskytnutí licence má 
dodavatel zahrnutu do ceny za provedení předmětu objednávky. 

Za výše uvedeným účelem je odběratel oprávněn pořídit libovolné množství kopií výstupu objednávky.


